ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2020 г. N 335

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2002 Г. N 707

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 25

сентября 2002 г. N 707 "О порядке реализации

договоров аренды федерального имущества с

правом выкупа, заключенных до вступления в

силу Федерального закона "О приватизации

государственного и муниципального имущества"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2002, N 39, ст. 3804).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН